

Yurii Entreprenad AB

559333-0862

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yurii Zhuravskiy, Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget jobbar inom byggbranschen och säljer sina tjänster till större och medelstora svenska företag i mellansverige. Bolaget har sitt säte i Edsbro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade kraftigt upp.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-02 - 2022-12-31
Nettoomsättning	6 037 177	1 219 457	3 326 906
Resultat efter finansiella poster	1 364 337	-21 841	236 690
Soliditet (%)	64	55	41

Det går bara bättre.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	187 932	-21 841	191 091
Utdelning		-135 800		-135 800
Balanseras i ny räkning		-21 841	21 841	0
Årets resultat			821 158	821 158
Vid årets utgång	25 000	30 291	821 158	876 449

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	30 291
Årets resultat	821 158
Summa	851 449

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	851 449
Summa	851 449

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 037 177	1 219 457
Övriga rörelseintäkter		101 744	80 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 138 921	1 299 666
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 772 804	-947 038
Övriga externa kostnader		-234 608	-156 398
Personalkostnader	2	-766 284	-187 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 555
Övriga rörelsekostnader		0	-30 428
Summa rörelsekostnader		-4 773 696	-1 323 001
Rörelseresultat		1 365 225	-23 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	1 501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 136	-7
Summa finansiella poster		-888	1 494
Resultat efter finansiella poster		1 364 337	-21 841
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-335 711	0
Summa bokslutsdispositioner		-335 711	0
Resultat före skatt		1 028 626	-21 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 468	0
Årets resultat		821 158	-21 841

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 408 790	185 102
Övriga fordringar		120 255	49 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 500	112 800
Summa kortfristiga fordringar		1 599 545	347 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		185 132	1 734
Summa kassa och bank		185 132	1 734
Summa omsättningstillgångar		1 784 677	348 841
Summa tillgångar		1 784 677	348 841

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 291	187 932
Årets resultat		821 158	-21 841
Summa fritt eget kapital		851 449	166 091
Summa eget kapital		876 449	191 091
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		335 711	0
Summa obeskattade reserver		335 711	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		60 341	101 464
Summa långfristiga skulder		60 341	101 464
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		255 070	-5 980
Skatteskulder		160 542	31 389
Övriga skulder		96 564	30 877
Summa kortfristiga skulder		512 176	56 286
Summa eget kapital och skulder		1 784 677	348 841

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för Yurii Entreprenad AB, 559333-0862
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Yurii Zhuravskiy
Yurii Zhuravskiy
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-30